
Årsta Scoutkår
av Svenska Scoutförbundet

Till dig som till hösten skall börja i andra, tredje, fjärde eller femte klass

SCOUTING I ÅRSTA
Vi i Årsta Scoutkår vill redan nu bjuda in dig till scouterna i höst. I scouterna i Årsta gör vi praktiska saker 
man har nytta av i livet, vi är ute i naturen tillsammans och ibland åker vi på övernattning. Varje sommar 
åker vi till någon spännande plats på sommarläger.

Du som skall börja i andra eller tredje klass i höst är särskilt välkommen till vårt provapå-möte i slutet av 
sommaren. När man går i andra eller tredje klass så kan man tillhöra en av våra två miniorscoutavdelningar.

Detta provapå-möte inträffar TORSDAGEN den 9:e september 2010. Till detta provapå-möte är både du 
och din förälder välkommen. Under mötet kommer vi att presentera Årsta Scoutkår och våra ledare för alla 
föräldrar som kommer, och för alla ungdomar kommer vi att ha scoutaktiviteter. 

Du kan redan nu anmäla ditt intresse till höstens provapå-möte genom 
att klippa ut och sända in talongen nertill, dock senast den 31/8. Du kan 
också välja att anmäla dig via telefon, email eller vår hemsida: 
www.arstascouterna.org/nyscout . 

provapå-mötet börjar med att vi samlas på Årstaskolans och 
Skananskvarnsskolans skolgård torsdagen den 9:e september klockan 
18:30 och därifrån går vi gemensamt till Scoutgården inne på Årsta 
idrottsplats. För den som vill gå direkt till Scoutgården så går det bra, 
se till att vara där klockan 18:45 i så fall. 

Scoutterminen börjar sedan veckan efter, på måndagar (för den ena 
avdelningen) och torsdagar (för den andra avdelningen), båda dagarna 
mellan kl 18:30-20:00.

Hör gärna av dig om du har några frågor.

Välkommen!

Christer ”Lången” Karlsson,  Avdelningsledare Snapphanarna
0702 – 86 59 30
christer.karlsson@arstascouterna.org
http://www.arstascouterna.org/nyscout

                                                                                

Avskiljes och sändes till: Årsta scoutkår, box 735, 120 02 Årsta

Jag vill prova på scouting:                                född år           och 
kommer till provapå-mötet den 9/9 kl 18:30 med min förälder.

Vi föredrar avdelningsmöte på: måndagar [  ] / torsdagar [  ]

Vår adress:                                                                 

                                                                            

Telefon:                                    E-post:                         

Årsta Scoutkår Besöksadress: Årsta Idrottsplats, Orrfjärdsgränd Telefon: 08 - 91 47 84
Box 735 postmottagare@arstascouterna.org
120 02 Årsta Bankgiro: 5291 - 5097 www.arstascouterna.org
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